
ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ 
ПОЛИТИКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ «ОТДЕЛ 
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ СУРАЖСКОГО РАЙОНА»

Об утверждении перечня должностей, 
осуществляющих обработку и имеющих 
доступ к персональным данным субъектов

В соответствии с требованиями Положения об особенностях обработки 
персональных данных субъектов, осуществляемой без использования средств 
автоматизации, утверждённого постановлением Правительства Российской 
Федерации от 15 сентября 2008 года № 687, в целях обеспечения режима 
конфиденциальности при работе с материальными носителями персональных 
данных в государственном казенном учреждении Брянской области "Отдел 
социальной защиты населения Суражского района",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, осуществляющих обработку и 
имеющих доступ к персональным данным субъектов (Приложение № 1).

2. Ведущему специалисту Мироненко Л.А.:
2Л. Ознакомить сотрудников, осуществляющих обработку и имеющих 

доступ к персональным данным субъек тов, под подпись;
2.2. довести приказ до всех заинтересованных лиц.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
4 . Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Кохан О.И.

С приказом «Об утверждении перечня должностей, осуществляющих 
обработку и имеющих доступ к персональным данным субъектов», 
ознакомлены:

П Р И К А З

« Щ 20Л*т. №  У33>

г. Сураж

Начальник О.Ф.Дубинина

«&У- » Р  $ ______ 20Л?т. РЛI О.И.Кохан



2

Приложение № 1 к приказу ГКУ 
«ОСЗН Суражского района» от 

« » 20 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей, осуществляющих обработку и имеющих доступ к 

персональным данным субъектов ГКУ "ОСЗН Суражского района"

№ п/п Должность Примечание

1 2 3
1. Заместитель начальника
2. Главный бухгалтер
3. Главный специалист (экономист)

Сектор детских пособий
4. Ведущий специалист
5. Специалист Сой категории
6. Специалист 1 -ой категории

Сектор льготного обеспечения
7. Ведущий специалист
8. Ведущий специалист
9. Специалист Сой категории
10. Специалист Сой категории

Сектор назначения субсидий
11. Ведущий специалист
12. Специалист Сой категории

Сектор кадровой работы и информатизации
13. Ведущий специалист

Заместитель начальника О.И.Кохан


